ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT    Bình Định, ngày           tháng         năm 2023

V/v chủ trương điều chỉnh quy

hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 Khu đất

số 72B đường Tây Sơn, phường

Ghềnh Ráng, TP.Quy Nhơn

Kính gửi: Sở Xây dựng

Xét đề nghị của Sở Xây dựng tại Văn bản số 3316/SXD-QHKT ngày

28/9/2023 về việc báo cáo nội dung điều chỉnh quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 Khu

đất số 72B đường Tây Sơn, phường Ghềnh Ráng, thành phố Quy Nhơn và thực

hiện kết luận của Ban Cán sự Đảng UBND tỉnh tại cuộc họp ngày 29/9/2023, Chủ

tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý chủ trương điều chỉnh quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 Khu đất số

72B đường Tây Sơn, phường Ghềnh Ráng, thành phố Quy Nhơn như đề xuất của

Sở Xây dựng tại văn bản nêu trên.

2. Sở Xây dựng chủ trì, chịu trách nhiệm phối hợp với các cơ quan, đơn vị

có liên quan tiếp thu ý kiến kết luận của Ban Cán sự Đảng UBND tỉnh để hoàn

thiện nội dung điều chỉnh quy hoạch; thực hiện đầy đủ các hồ sơ, thủ tục có liên

quan; tổ chức thẩm định, trình phê duyệt theo quy định.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: KHĐT, TNMT, TC;

- Trung tâm PTQĐ tỉnh;

- UBND TPQN;

- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K14.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tự Công Hoàng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-29T15:39:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Quốc Đại<dainq@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-29T15:47:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Đình Hải<phandinhhai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-29T15:48:57+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-29T16:57:57+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-29T16:57:58+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-29T16:57:59+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-29T16:58:19+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!